Lucae, apud Hyacinthum Pacium &c., 1669.

2^o : pp. 782

Bibl. Osler (JB) 3015 Rocchi 1485 Saporì 1748

Copy C. 4.170

1149 MANSUS, ALOSIUS

[2]

Consultationum sive rerum iudicatarum liber secundus, nunc primum in lucem editus, in quibus nil fuit impressum quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum et pluries in tribunalibus celeberrimis doctissimorum virorum iudicio et rei iudicatae auctoritate confirmatum, singulares opiniones a communibus, communes a communioribus et verioribus distinctae, aliaque plura scripta fuerunt in iudiciis utilia et frequentia ...

Lucae, apud Hyacinthum Pacium, 1675.

2^o : pp. 873

Bibl. Moranti (XVII) 3010 Osler (JB) 3016 Pazzaglini-Hawks M-8 Rocchi 1485 Saporì 1748

Copy C. 4.171

1150 MANSUS, ALOSIUS

[3]

Consultationum sive rerum iudicatarum liber tertius, nunc primum in lucem editus, in quibus nil fuit impressum quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum et pluries in tribunalibus celeberrimis doctissimorum virorum iudicio et rei iudicatae auctoritate confirmatum, singulares opiniones a communibus, communes a communioribus et verioribus distinctae, aliaque plura scripta fuerunt in iudiciis utilia et frequentia ... Romanæ Rotæ decisionum, alibi adhuc non impressarum, quae in tribus voluminibus continentur index additus.

Lucae, apud Hyacinthum Pacium, 1678.

2^o : pp. 950

- Note Imprint date on title-page misprinted M.DC.LVXXXIII., but correctly printed M.DC.LXXVIII. on the half title-page and in the colophon. Pazzaglini-Hawks record the pagination as pp. 946, omitting the four paginated pages of Errata which follow.
- Bibl. Moranti (XVII) 3010 Osler (JB) 3017 Pazzaglini-Hawks M-9 Rocchi 1485 Saporì 1748
- Copy C. 4.172

1151 MANSUS, ALOSIUS

[4]

Consultationum sive rerum iudicatarum liber quartus, nunc primum in lucem editus, in quibus nil fuit impressum quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum et pluries etiam in tribunalibus celeberrimis doctissimorum virorum iudicio et rei iudicatae auctoritate confirmatum ... Romanae Rotae decisionum, alibi adhuc non impressarum et in iisdem quatuor voluminibus insertarum, alter index additus.

Lucae, apud Hyacinthum Pacium, 1681.

2^o : pp. 718

Bibl. Moranti (XVII) 3010 Osler (JB) 3018 Pazzaglini-Hawks M-10 Rocchi 1485 Saporì 1748

Copy C. 4.173 (1) (with various printed items having the heading *Pisana successionis de Venerosis* and dated 1676–79 bound at end)

1152 MANSUS, ALOSIUS

[5]

Consultationum sive rerum iudicatarum liber quintus, nunc primum in lucem editus, in quibus nil fuit impressum quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum et pluries etiam in tribunalibus celeberrimis doctissimorum virorum iudicio et rei iudicatae auctoritate confirmatum ... Romanae Rotae decisionum, alibi adhuc non impressarum et in omnibus quinque voluminibus insertarum, alter index additus.

Lucae, apud Hyacinthum Pacium, 1685.

2^o : pp. 818

Bibl. Moranti (XVII) 3010 Osler (JB) 3019 Rocchi 1485 Saporì 1748

Copy C. 4.174

1153 MANSUS, ALOSIUS

[6]

Consultationum sive rerum iudicatarum liber sextus, nunc primum in lucem editus, in quibus nil fuit impressum quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum et pluries etiam in tribunalibus celeberrimis doctissimorum virorum iudicio et rei iudicatae auctoritate confirmatum ...

Lucae, apud Hyacinthum Paci., 1688.

2^o : pp. 828

Bibl. Moranti (XVII) 3010 Osler (JB) 3020 Rocchi 1485

Copy C.4.175

1154 MANSUS, ALOYSIUS

[7]

Consultationum sive rerum iudicatarum liber septimus, nunc primum in lucem editus, in quibus nil fuit impressum quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum et pluries etiam in tribunalibus celeberrimis doctissimorum virorum iudicio et rei iudicatae auctoritate confirmatum ...

Lucae, apud Hyacinthum Pacium, 1691.

2^o : pp. 569

Note Imprint dated 2 July 1691.

Bibl. Moranti (XVII) 3010 Osler (JB) 3021 Rocchi 1485 Saporì 1748

Copy C.4.176

1155 MANSUS, ALOYSIUS

[8]

Consultationum sive rerum iudicatarum liber octavus, nunc primum in lucem editus, in quibus nil fuit impressum quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum et pluries etiam in tribunalibus celeberrimis [sic] doctissimorum virorum iudicio et rei iudicatae auctoritate confirmatum ...

Lucae, apud Hyacinthum Pacium & Dominicum Ciuffettum, 1695.

2^o : pp. 930

Bibl. Moranti (XVII) 3011 Osler (JB) 3022 Pazzaglini-Hawks M-12 Rocchi 1485 Saporì 1748

Copy C.4.177

1156 MANSUS, ALOYSIUS

[9]

Indices uberrimi octo voluminum consultationum et rerum iudicatarum Aloysii Mansii ... hactenus impressarum, quorum primus continet sub suis titulis universos iuris articulos in iisdem consultationibus explicatos, secundus autem omnes conclusiones ibidem adductas, et est uterque ordine alphabeticō digestus et summa diligentia ab auctore compositus ...

Lucae, apud Hyacinthum Pacium & Dominicum Ciuffettum, 1692.

2^o : pp. 134, 466

Note The date is badly printed and could be misread as 1690.

Bibl. Moranti (XVII) 3012 Osler (JB) 3023 Pazzaglini-Hawks M-11 Rocchi 1485

Copy C.4.181

1157 MANSUS, ALOYSIUS

[10]

Aloysii Mansi ... nonum volumen. Supplementum fideicommissorum et

legatorum, in quindecim articulos distinctum, qui frequentiores contingere solent in successionibus et substitutionibus fideicommissariis et iuxta qualitatem et varietatem dispositionum acriter pro una vel altera parte disputari et decidi consueti, et in fine cuiuslibet articuli aliae plures indicantur eiusdem authoris consultationes seu tribunalium decisiones in aliis suis voluminibus impressae, ex quibus varietas plurium casuum et dispositionum deprehenditur et iuxta uniuscuiusque naturam et verba distincta habita discussio et differens decisio, unde super articulo quolibet integer fere tractatus habetur et ex sola earumdem iudicatarum consultationum revolutione in quolibet contingentia casu eiusdem articuli distincta veritas et intra quos limites restringenda sit facile comperietur.